
 

 

UCHWAŁA NR XV/99/2020 

RADY GMINY WIELICZKI 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieliczki na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869, poz. 2245, poz. 1649) Rada Gminy 

Wieliczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 24 107,75 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 117 082,75 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 17 630 314,88 złz tego: dochody bieżące w wysokości 16 861 316,13 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 768 998,75 zł. 

2. Plan wydatków ogółem 18 725 424,58 złz tego: wydatki bieżące w wysokości 16 249 047,56 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 2 476 377,02 zł. 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości 2 324 402,00 zł, po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, po zmianach stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

§ 4. Deficyt budżetu gminy po zmianach w wysokości 1 095 109,70 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych w kwocie  982 725,97 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 112 383,73 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 06 marca 2020 r.

Poz. 1261



§ 5. Przychody budżetu po zmianach w wysokości 1 468 768,18 zł, rozchody w wysokości 373 658,48 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Borowski 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/99/2020 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

4 352 990,00 3 774,96 4 356 764,96 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 500,00 3 774,96 4 274,96 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500,00 3 774,96 4 274,96 

758   Różne rozliczenia 5 418 335,00 1 720,38 5 420 055,38 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 200,00 1 720,38 6 920,38 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 1 720,38 1 920,38 

801   Oświata i wychowanie 266 264,38 18 416,41 284 680,79 

 80101  Szkoły podstawowe 2 500,00 17 669,41 20 169,41 

  2051 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 17 661,11 17 661,11 

  2400 

Wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 

0,00 8,30 8,30 

 80104  Przedszkola 103 500,00 747,00 104 247,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 747,00 747,00 

855   Rodzina 5 230 785,00 196,00 5 230 981,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 196,00 196,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 196,00 196,00 

Razem: 17 606 207,13 24 107,75 17 630 314,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1261



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/99/2020 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 227 080,00 10 800,00 237 880,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
213 230,00 10 800,00 224 030,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
213 000,00 10 800,00 223 800,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 
313 771,20 20 000,00 333 771,20 

 40002  Dostarczanie wody 313 771,20 20 000,00 333 771,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 900,00 20 000,00 50 900,00 

600   Transport i łączność 1 199 975,02 42 800,00 1 242 775,02 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 025 200,00 42 800,00 1 068 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
700 000,00 42 800,00 742 800,00 

 60095  Pozostała działalność 9 500,00 0,00 9 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 1 000,00 9 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 132 750,00 -35 600,00 97 150,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
132 750,00 -35 600,00 97 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 -35 600,00 37 400,00 

750   Administracja publiczna 2 711 180,70 95 806,75 2 806 987,45 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2 458 897,70 95 806,75 2 554 704,45 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 025 196,00 42 000,00 1 067 196,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 33 806,75 153 806,75 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 20 000,00 20 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
111 185,60 0,00 111 185,60 

 75414  Obrona cywilna 36 535,60 0,00 36 535,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 050,00 -250,00 1 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 250,00 4 350,00 

801   Oświata i wychowanie 4 569 974,11 -9 920,00 4 560 054,11 

 80101  Szkoły podstawowe 3 390 573,00 -9 920,00 3 380 653,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 800,00 -4 920,00 36 880,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
150 000,00 -5 000,00 145 000,00 

855   Rodzina 5 324 185,00 196,00 5 324 381,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 196,00 196,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 196,00 196,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 411 087,60 -7 000,00 1 404 087,60 

 90095  Pozostała działalność 381 637,60 -7 000,00 374 637,60 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
214 750,00 -7 000,00 207 750,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 825,65 -1 495,00 13 330,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 495,00 13 495,00 

Razem: 18 608 341,83 117 082,75 18 725 424,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1261



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/99/2020 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdz. §* 

 Planowane wydatki inwestycyjne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok budżetowy 

2020 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01010 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej 

w Godziejewie (2019-2020) 
49 000,00 49 000,00   UG 

2. 010 01010 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej 

w Szeszkach(2019-2020) 
102 000,00 102 000,00   UG 

3. 010 01010 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej 
w Wieliczkach (2019-2020) 

72 800,00 72 800,00   UG 

4. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 142003N - ul. Przytorowa 
w Wieliczkach 1,350 km (2018-

2020) 

700 000,00 291 162,00 408 838,00  UG 

5. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi wewnętrznej od 

drogi powiatowej Nr 1909N do m. 
Nowy Młyn (2019-2021) 

7 200,00 7 200,00   UG 

6. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 142010N Krzyżewko-
Markowskie o dł. 3,685 km (2018-

2021) 

35 600,00 35 600,00   UG 

7. 750 75023 
6057  605

9 

Uruchomienie e-usług publicznych 
dla mieszkańców Gminy Wieliczki 

(2019-2020) 
824 715,00 123 707,25  701 007,75 UG 

8. 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego 70 000,00 70 000,00   UG 

9. 750 75023 6050 
Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy w Wieliczkach 
20 000,00 20 000,00   UG 

10. 801 80101 6050 

Termomodernizacja budynku 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Wieliczkach 

145 000,00 145 000,00   UG 

11. 900 90015 6050 

Wymiana lamp oświetlenia 

ulicznego na ledowe we wsiach: 
Wieliczki, Nory, Cimochy, Jelitki 

i Kleszczewo 

85 210,00 85 210,00   UG 

12. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego 
w Gąsiorówku (2019-2020) 

100 000,00 100 000,00   UG 

13. 921 92109 6050 

Adaptacja pomieszczeń w budynku 

komunalnym w Gutach na Świetlicę 
Wiejską 

15 000,00 15 000,00   UG 

14. 921 92109 6050 
Wymiana dachu i elewacja świetlicy 

w Markowskich 
60 000,00 60 000,00   UG 

15. 921 92109 6050 
Rozbudowa świetlicy Wiejskiej 
w Niedźwiedzkich (2019-2020) 

20 000,00 20 000,00   UG 

16. 921 92195 6050 
Ogrodzenie i chodnik przy świetlicy 

w Sobolach 
17 877,00 17 877,00   UG 

Ogółem 2 324 402,00 1 214 556,25 408 838,00 701 007,75 x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1261



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/99/2020 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

Dział Rozdział §* 

dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   19 803,00 19 803,00 19 803,00 16 781,00 3 022,00 0,00 0,00 

 75011  19 803,00 19 803,00 19 803,00 16 781,00 3 022,00 0,00 0,00 

  2010 19 803,00       

  4010  16 781,00 16 781,00 16 781,00    

  4110  2 650,00 2 650,00  2 650,00   

  4120  372,00 372,00  372,00   

751   680,00 680,00 680,00 570,00 110,00 0,00 0,00 

 75101  680,00 680,00 680,00 570,00 110,00 0,00 0,00 

  2010 680,00       

  4010  570,00 570,00 570,00    

  4110  97,00 97,00  97,00   

  4120  13,00 13,00  13,00   

855   5 219 481,00 5 219 481,00 5 219 481,00 78 544,00 15 360,00 5 109 837,00 0,00 

 85501  3 556 309,00 3 556 309,00 3 556 309,00 34 000,00 6 260,00 3 508 527,00 0,00 

  2060 3 556 309,00       

  3110  3 508 527,00 3 508 527,00   3 508 527,00  

  4010  32 760,00 32 760,00 32 760,00    

  4040  1 240,00 1 240,00 1 240,00    

  4110  6 150,00 6 150,00  6 150,00   

  4120  110,00 110,00  110,00   

  4210  1 500,00 1 500,00     

  4280  50,00 50,00     

  4300  4 000,00 4 000,00     

  4410  100,00 100,00     

  4440  1 272,00 1 272,00     

  4700  600,00 600,00     

 85502  1 520 747,00 1 520 747,00 1 520 747,00 44 544,00 9 100,00 1 459 081,00 0,00 

  2010 1 520 747,00       

  3110  1 459 081,00 1 459 081,00   1 459 081,00  

  4010  40 824,00 40 824,00 40 824,00    

  4040  3 720,00 3 720,00 3 720,00    

  4110  8 000,00 8 000,00  8 000,00   

  4120  1 100,00 1 100,00  1 100,00   

  4210  2 000,00 2 000,00     

  4280  50,00 50,00     

  4300  4 000,00 4 000,00     

  4410  100,00 100,00     

  4440  1 272,00 1 272,00     

  4700  600,00 600,00     

 85503  196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 196,00       

  4210  196,00 196,00     

 85504  125 994,00 125 994,00 125 994,00 0,00 0,00 125 994,00 0,00 

  2010 125 994,00       

  3110  125 994,00 125 994,00   125 994,00  

 85513  16 235,00 16 235,00 16 235,00 0,00 0,00 16 235,00 0,00 

  2010 16 235,00       

  4130  16 235,00 16 235,00   16 235,00  

Ogółem 5 239 964,00 5 239 964,00 5 239 964,00 95 895,00 18 492,00 5 109 837,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1261



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/99/2020 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

 

L.p. Treść Klasyfikacja Plan 

  § na 

   2020 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  17 630 314,88 

 bieżące  16 861 316,13 

 majątkowe  768 998,75 

2. Planowane wydatki  18 725 424,58 

 bieżące  16 249 047,56 

 majątkowe  2 476 377,02 

 Nadwyżka (1-2)  0,00 

 Deficyt (1-2)  -1 095 109,70 

 Finansowanie (Przychody - Rozchody)  1 095 109,70 

Przychody ogółem:  1 468 768,18 

1. Pożyczki i kredyty § 952 0,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

6. Obligacje skarbowe § 911  

7. Inne papiery wartościowe §  931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 356 384,45 

9. 
Niewykorzystanych środki pieniężne, o których 

mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
§ 905 112 383,73 

Rozchody ogółem :  373 658,48 

1. Spłaty kredytów § 992 373 658,48 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1261


		2020-03-06T13:18:32+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




